
               
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BRINJE 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 100-01/22-01/01 
URBROJ: 2125-4-22-02-02 
Brinje, 11.01.2022. godine 
 
         Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i članaka 46. i 86. 
Statuta Općine Brinje (“Županijski glasnik” Ličko-senjske županije br. 4/21) a u svezi sa Proračunom 
Općine Brinje za 2022. godinu na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brinje 
Općinski načelnik donosi 
  

    P L A N  
prijma u službu u Općinu Brinje za 2022. godinu 

  
I. 

Ovim se Planom prijma u službu u Općinu Brinje za 2022. godinu (dalje u tekstu: Plan) utvrđuje prijam 
službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Brinje u 2022. godini. 
 

II. 
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, 
potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj službenika i 
namještenika na određeno vrijeme u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Brinje u 2022. godini 
utvrđuje se u tablici koja se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovoga Plana (Privitak 1.). 
 

III. 
Ovaj Plan stupa na snagu osmoga dana od dana objave, a objavit će se u “Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 
 

O P Ć I N S K I  N A Č E L N I K 
 

Zlatko Fumić 
 
 
 
 
 
 
 
 



Privitak 1.  

Plan prijma u službu za 2021. godinu 

 

 

 

 

R.br. 
NAZIV 

UPRAVNOG 
TIJELA 

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Popunjenost 
radnih mjesta 

(na 
neodređeno 

vrijeme) 

Potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme 

Potreban broj službenika i 
namještenika na određeno 

vrijeme 
Ukupno 

planiranih 
popuna 
(kolona 

5+6) 

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist 

Sveučiliš
ni ili 

stručni 
prvostup

nik 

Srednj
a 

stručn
a 

sprema 

Niža 
stručna 
sprema 

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist 

Sveučil
išni ili 
stručni 
prvost
upnik 

Srednj
a 

stručn
a 

sprema 

1 2 3 4 5a 5b 5c 5d 6a 6b 6c 7 

1 
Jedinstveni 

upravni odjel 
Općine Brinje 

13 8 1 1 0 0 0 0 0 2 


